

PLANILHA DE CUSTOS KIT ALIMENTAÇÃO 05 e 06/05/2020
MAIO

PRODUTOS ESTOCÁVEIS				
PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ARROZ	324	PCT 5KG	R\$ 10,75	R\$ 3.483,00
LENTILHA	536	PCT 5KG	R\$ 2,89	R\$ 1.549,04
AÇÚCAR	3	PCT DE 5KG	R\$ 10,80	R\$ 32,40
ÓLEO DE SOJA	536	FRASCO 900ML	R\$ 3,45	R\$ 1.849,20
LEITE	1.155	LITRO	R\$ 2,27	R\$ 2.621,85
FUBÁ	15	PCT 1KG	R\$ 1,71	R\$ 25,65
MACARRÃO PARAFUSO	76	PCT DE 500GR	R\$ 1,58	R\$ 120,08
BOLACHA DOCE COM LEITE	536	PCT DE 400GR	R\$ 2,75	R\$ 1.474,00
CEREAL MATINAL DE MILHO COM AÇUCAR	536	PCT	R\$ 4,60	R\$ 2.465,60
CEREAL MULTICEREAIS	252	LATA 400GR	R\$ 8,79	R\$ 2.215,08
CAFÉ SOLÚVEL	390	VIDRO	R\$ 11,70	R\$ 4.563,00
BISCOITO SALGADO COM GERGELIM	397	PCT DE 400GR	R\$ 3,60	R\$ 1.429,20
AMIDO DE MILHO	253	PCT DE 1KG	R\$ 2,80	R\$ 708,40
FARINHA LACTEA	184	LATA 400GR	R\$ 12,50	R\$ 2.300,00
CAFÉ EM PÓ	110	PCT 500GR	R\$ 7,98	R\$ 877,80
BISCOITO SEM GLUTEN E SEM LEITE	64	PCT	R\$ 6,20	R\$ 396,80
BISCOITO SALGADO INTEGRAL	131	PCT 400GR	R\$ 3,60	R\$ 471,60
COCO RALADO	166	PCT	R\$ 2,33	R\$ 386,78
CANJICA	13	PCT 500GR	R\$ 1,69	R\$ 21,97
CHÁ DE CAMOMILA	301	CXA C/ 10 SACHES	R\$ 1,74	R\$ 523,74
CHÁ DE CAPIM CIDREIRA	389	CXA C/ 10 SACHES	R\$ 1,50	R\$ 583,50
CHÁ DE ERVA DOCE	199	CXA C/ 10 SACHES	R\$ 1,89	R\$ 376,11
FARINHA DE MANDIOCA	28	PCT DE 1KG	R\$ 2,30	R\$ 64,40
POLVILHO AZEDO	536	PCT 500GR	R\$ 1,83	R\$ 980,88
SAGU	536	PCT 500GR	R\$ 1,94	R\$ 1.039,84
FEIJÃO	536	PCT DE 1KG	R\$ 3,65	R\$ 1.956,40
LEITE DE SOJA	59	LITRO	R\$ 4,00	R\$ 236,00
LEITE ZERO LACTOSE	810	LITRO	R\$ 3,45	R\$ 2.794,50
MASSA PARA LASANHA	100	PCT 500GR	R\$ 4,95	R\$ 495,00
MISTURA PARA BOLO	15	PCT	R\$ 9,99	R\$ 149,85
VINAGRE	247	FRASCO	R\$ 1,43	R\$ 353,21
MACARRÃO ESPAGUETE	282	PCT DE 500GR	R\$ 1,55	R\$ 437,10
ROSQUINHA DE CHOCOLATE	36	PCT 650GR	R\$ 4,90	R\$ 176,40
FARINHA DE TRIGO	4	PCT DE 5KG	R\$ 8,90	R\$ 35,60
TOTAL				R\$ 37.193,98

PRODUTOS AGRICULTURA FAMILIAR - FRUTAS/VERDURAS				
PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ACELGA	536	KG	R\$ 3,55	R\$ 1.902,80
MAÇA	536	KG	R\$ 4,98	R\$ 2.669,28
BATATA	536	KG	R\$ 3,49	R\$ 1.870,64
LARANJA	536	KG	R\$ 2,81	R\$ 1.506,16
ALFACE	536	KG	R\$ 2,83	R\$ 1.516,88
REPOLHO	536	KG	R\$ 2,33	R\$ 1.248,88
EXTRATO DE TOMATE	182	EMBALAGEM	R\$ 11,07	R\$ 2.014,74
DOCE DE FRUTAS	187	POTE	R\$ 11,15	R\$ 2.085,05
TOTAL				R\$ 14.814,43

TOTAL GERAL KITS	R\$ 52.008,41
-------------------------	----------------------

QUANTIDADE DE KITS ENTREGUES EFETIVAMENTE	536
VALOR MÉDIO POR KIT DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR	R\$ 97,03